veuve de Jean, de St-Gall, tous deux domiciles ä Fribourg, ont constituö
en cette ville, sous la raison sociale H. Lang-Guyer et. Cle., une sociötö
en commandite, commenc6e le 1er octobre 1913. Hermann Lang est seul;
associ6 indefiniment responsable, Sidonie Guyer, associ6e commanditaire

fiour une somme de fr. 15,000 (quinze mille francs). La maison reprend
'actif et le passif de la sociötö «H. Lang-Guyer et Cie.», dissoute. Camionnage,

expeditions, commissions, agence de voyages. Avenue de Perolles
n° 6. •'

Banque, etc. — 4 octobre. La procuration conferee par la maison
H.

[...]

i l'assemblfee gfenferale des actionnaires des Usines felectrochlmlques de Hafslund,
soeifetfe anonyme, ayant son sifege ä Genfeve (F. o. s. du c. du 17 janvier
1910, page 77), a modifife les Statuts de la soeifetfe en ce sens que Je

<• capital social a fetfe portfe ä trois millions trois cent soixante-quinze mille
francs (fr. 3,375,000), divisfe en 6750 actions de fr. 500 chacune.

3 octobre. LTmprlmerie et Lithographie Zoellner S. A., ayant son
sifege ä Plainpalais (F. o. s. du c. du 25 avril 1913, page 760), a, dans

-son assemblfee gfenferale extraordinaire du 5.septembre .1913, votfe.sa